



0
100 Uutiskatsaus
5.5.1943 klo 6.

Kevätlehdet.

16 - 1 oli viiden eilen Suomen rintamalla käydyin ilmataistelun maille voitokas tulos.

TUNISIASSA tilanne on kehittymässä tukalammaksi akselille. Vieläkö Rommel pystyy iskemään?

EILEN ILLALLA Kuvajan poik. part.kävi tuloksellisella retkellä

SOTAMIES SAKARI SAUKKONEN

10/Li:stä - toissatalvinen ampumahiihtomestariimme, joka hiljattain palasi pitkältä sairaalakomennukselta - avasi eilen tarkka-ampujatilinsä tyrmäämällä tk.2:sta Liisännäällä liikehtineen ryssän.

OHDAN LOHKON ENSIMMÄINEN ILMATAISTELU käytiin eilen jossakin Lampijärven ja taivaankannen puolivälissä. Meikäläinen hävittäjä kurautti pari kertaa kk-lla, ja ryssä häipyi kiireesti mottiin.

LUUTNANTTI ERKKI ANSOLAHTI



on 25-vuotias viipurilaissoturi, joka hyökkäysvaiheen aikana johti JR 28:n jääkärijoukkuetta ja paperisotavaiheen aikana nykyisen LiP:n esikuntaa. Ansolahti on mies, jonka järjestellessä kaikki ai-

na järjestyy, ja niinpä häntä nyt viimeksi rankaistiin suurtenampumakilpailujemme johtajan vakanssilla. 12/Li:n nykyinen päällikkö selvitti epäluokuisia kiperiä tilanteita, ja ondonmalliset kp-ammunnatkin sujivat yli odotusten. Tiedustelimme Ansolahden näkemyksiä ja kokemuksia ruudesta urheilumuodosta ja saimme kuulla:

"Kannattaa ehdottomasti jatkaa. Harjoituksen avulla voi taso nousta tuonne 110 p:n nurkille - Makkosen tulokseen tarvitaan jo tuuriakin mukaan. Yleisin vika oli nyt: liian pitkät sarjat. Harvat ymmärsivät käyttää lonkkatukea hyväkseen alakeen ammuttaessa. Tankolippaat lakkolivat. Kp-ammunta on oikea rulinjan miesten kilpailulaji. Lyhyt ja tarkat sarjat kannattavat kumpikin sekä kilp. että tosipaik."

"Mutta kas, kun otan päälleni Suomen luonnon, niin taidanpa leikitä keskellä kuolon kurimusta, taidanpa nauraa Menalaista vasten partaa" - niin sanoi aikanaan Nummisuutarin Iivari. Hänen sanansa tulee mieleen selatessa komppaniimme kevätlehtiä, jotka tänä aamuna matkustivat Kekrolaan korkean radin tutkittaviksi ja tuomittaviksi.

SUOMALAINEN SOTILASHUUMORI kukkii asemieslehdissämme tavalla, jonka rinnalla Propaganda-Aseveljien "Kasku kiertää rintamaa" ja paraatkin TK-pakinat ovat mielestämme vain paperikukkuhuumorina. Jos olisimme suurkustantaja, niin laadituttaisimme 23:sta kevätlehdestä riemullisen rintamaespeksen, humoristisen sekahedelmäkeiton, joka saisi sanomalehtiarvostelijat pahoinvoiviksi ja kaikki etulinjan sotilaat hyvälle tuulelle - siitä kun kerrankin tuoksahaisi Suomen kirjallisuuteen toistelevan armeijan väärentämätön henki.

Emme yritäkään yhdellä Tyrjän lehden palstalla selostaa sitä "riemujen rikkautta ja surujen summaa", joka suorastaan pursuu ilmoille parhaista kevätlehdistä. Onhan senassa tietysti viime kiireessä pihtisynnytettyjä ja hätäkasteen saaneita tekeleitä, mutta ylisummaan on taso korkeampi kuin viime jouluna. Kevään mittaan toivottavasti ehdimme tarjota paraita herkkupaloja arvoisalle lukijakunnalle.

Yhtymämme kilpailussa uskoisimme 11/Li:n KORSULAISELLA, 2/I P:n INKERIN KEVÄÄLLÄ, 1.K:n MIULIAISELLA, 3.K:n HAANUJEN KEVÄÄLLÄ, 7.K:n TIKANPOJALLA, 11.K:n loistellisesti kuvitellulla VOITON VAPULLA samoin kuin muillakin III P:n lehdillä olevan melkoisia mahdollisuuksia, lukuisia muita pieniä mestaritooksia mainitsematta. Mutta kävi miten kävi - työ tehty on, ja useissa tapauksissa se tulee kiittämään tekijöitään vielä vuosien kulluttua.

Lasit sisään

puski Taivaanvuochi toissa yönä Korpi-kodin ju vastavihityn, upouden Pihkapirtin maisemilla.

Pajarin lohkolle kuuluu ampuneen raskaan kaliiberin rakettitykki aika ikävän keskityksen.

RUSKEA NAHKALOMPSA putosi eilen Ternolan - Ohtchevin välille. Hyvä palkkio. Ilm. puh. Reipas 15. 2.Kok. 3652. Val.